



Referat nr. 229 fra bestyrelsesmøde mandag den 10.6.24 kl. 19.00 afholdt hos Bjarne Jepsen

Tilstedeværende: Pia Hansen, Bjarne Jepsen, Allan Jensen (online) og Signe Kongstad

Fraværende: Connie Hansen

Pkt. 1. Underskrift af referat nr. 228

- må grundet fravær udskydes.

Pkt. 2. Henvendelser til beboerforeningens bestyrelse

Henvendelse 1 angående udarbejdelsen af et jubilæumsskrift i anledning af beboerforeningens 50-års jubilæum:

Ideen om jubilæumsskriftet udsprang i efteråret 2023, hvor den daværende bestyrelse i beboerforeningen besluttede at skabe et "håndfast" minde for fremtiden, til ære for beboerforeningens 50-års jubilæum i år. Efter nyvalg til bestyrelsen på beboerforeningens generalforsamling i februar, besluttede den nuværende bestyrelse, at det tidligere bestyrelsesmedlem skulle kunne fortsætte sit allerede igangværende arbejde med jubilæumsskriftet. Hvor mange eksemplarer, der skal trykkes, eller hvor mange der blot ønskes digitalt, skal endnu afklares. Det er dog vigtigt at nævne, at der ikke afregnes udgifter i forbindelse med selve udarbejdelsen af jubilæumsskriftet.

Derudover har Aarø været så heldig at blive nomineret til Årets Ø og derved vinde 25.000 kr til Aarø Beboerforening. I sin ansøgning via Forenet Kredit beskrev selvsamme tidligere medlem af beboerforeningens bestyrelse, at en eventuel gevinst ville blive brugt til et jubilæumsskrift og en jubilæumsfest, som derfor må betragtes som en del af forudsætningen for nomineringen i det hele taget. Gevinsten på de 25.000. kr betyder tilmed, at vi ikke skal belaste hverken beboerforeningens driftskonto eller Borgerbudgetteringen.



Henvendelse 2 angående facebookgruppen „Aarø – en aktiv ø“:

Denne facebookgruppe ligger i privat regi og er ikke ejet af beboerforeningens bestyrelse. Det afklares, om bestyrelsen kan (og vil) overtage siden.

Pkt. 3. Grundlovsdag - status

Allerførst en kæmpe tak til alle de motiverede hjælpere til årets Grundlovsdagsarrangement – vi kunne ikke have klaret det uden jer.

Vi vender tilbage med den økonomiske status for dagen.

Pkt. 4. Møde med Ø-udvalget

Dagsordenen (fra bestyrelsens side) til mødet med Ø-udvalget på Aarø den 19.6.24 er udarbejdet.

Pkt. 5. Mindehøjtidelighed for flyvere den 21.6.24

- Se gerne opslag herom på den røde lade, på færgen eller på Facebook (arrangeres af Lokalhistorisk Udvalg).

Pkt. 6. Sankt Hans den 23.6.24

Som nævnt i referat 228 planlægger vi en lidt alternativ Sankt Hans aften med Parkgolf og „minibål“ – men også med den traditionelle tale og uddeling af årets Supermåge.

Programmet er at finde i kassen på den røde lade, færgen og facebookgruppen „Aarø – en aktiv ø“.



Pkt. 7. Faldgrus på Legepladsen

Vi var desværre nødt til at aflyse fordelingen af faldgrus på Legepladsen den 22.5.24 – ny dato er den 17.6.24 kl. 16.00.

Pkt. 8. SADS: spørgsmål vedrørende turismen på småøerne

SADS er i øjeblikket i gang med en forundersøgelse til en turismeanalyse og har i den forbindelse sendt et online-spørgeskema til beboerforeningens bestyrelse, der omhandler både en beskrivelse af den turisme, der er på Aarø, samt de udviklingsmuligheder og eventuelle udfordringer, som turismen medfører. – Spørgeskemaet blev besvaret den 10.6.24.

Pkt. 9. Eventuelt

Det undersøges, om der i forbindelse med beboerforeningens hjemmeside kan oprettes en fælles mail for alle bestyrelsens medlemmer.

Pkt. 9. Næste bestyrelsesmøde

– finder sted hos Allan Jensen den 7.8.24 kl. 19.00.

Møderække for bestyrelsesmøder: Connie Hansen, Bjarne Jepsen, Allan Jensen, Signe Kongstad, Pia Hansen

AARØ BEBOERFORENING



Aarø, 14.6.24 - SK

Connie Hansen

Pia Hansen

Bjarne Jepsen

Allan Jensen

Signe Kongstad